
UCHWAŁA NR XXX/191/20 
RADY GMINY ŁAGIEWNIKI 

z dnia 26 listopada 2020 r. 

w sprawie trybu i harmonogramu prac nad  Strategią  Rozwoju Gminy Łagiewniki oraz przystąpienia 
do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki 

Na podstawie art. 10e ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r., 
poz. 713 z późn. zm) oraz art. 3 pkt 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia polityki rozwoju 
(Dz. U. z 2019, poz. 1295 z późn. zm.) uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Przystępuje się do opracowania Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki. 

§ 2.  

Wójt Gminy Łagiewniki w celu sprawnego opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki powołał 
zespół Zarządzeniem Wójta Gminy Łagiewniki nr 80/2020 z 10 listopada 2020 r. w sprawie powołania Zespołu 
roboczego ds. opracowania Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki, jak również zlecił merytoryczne 
przygotowanie opracowań projektu w/w dokumentu podmiotowi zewnętrznemu. 

§ 3.  

Opracowanie projektu „Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki” zakończy się w terminie maksymalnie 30 dni 
od powołania Zespołu ds. strategii. 

§ 4.  

Opracowany projekt „Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki” zostanie poddany konsultacjom społecznym 
zgodnie z Uchwałą nr XL/305/18 Rady Gminy Łagiewniki z dnia 22 lutego 2018r. w sprawie określenia zasad 
i trybu przeprowadzania konsultacji z mieszkańcami Gminy Łagiewniki 

§ 5.  

Projekt „Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki” zgodnie z art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 roku 
o zasadach prowadzenia polityki rozwoju przekazany zostanie do uzgodnień sąsiednim gminom ich związkom 
oraz dyrektorowi regionalnego zarządu gospodarki wodnej Państwowego Gospodarstwa Wodnego Wody 
Polskie oraz Zarządowi Województwa zgodnie z art. 10f ust 2 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym. 

§ 6.  

Projekt celem przeprowadzenia strategicznej ocenie oddziaływania na środowisko dla projektu Strategii 
Rozwoju Gminy Łagiewniki w tym przygotowanie w trybie art. 46, 48, 51 ustawy z dnia 3 października 2008 r. 
o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie środowiska oraz 
o ocenach oddziaływania na środowisko, zostanie przesłany do Regionalnego Dyrektora Ochrony Środowiska 
w sprawie konieczności lub braku sporządzenia prognozy oddziaływania na środowisko. 

§ 7.  

Wykonanie niniejszej uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łagiewniki. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C797D99-38C9-4AAE-81EB-E58DE8A834F7. uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Konieczność przystąpienia do opracowania „Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki” wynika z upływu
terminu obowiązywania bieżącego dokumentu „Strategii Rozwoju Gminy Łagiewniki na lata 2014-2020”.
Ponadto nowa strategia rozwoju gminy będzie wpisywać się w aktualne uwarunkowania wewnętrzne
i zewnętrzne rozwoju społeczno-gospodarczego, które uległy dynamicznym zmianom oraz w perspektywę
finansową Unii Europejskiej 2021-2027 r., będąc jednocześnie spójną z dokumentami strategicznymi na
poziomie regionalnym i krajowym. Strategia będzie opracowywana w modelu partycypacyjnym ze wsparciem
podmiotu zewnętrznego. Przygotowany projekt dokumentu zostanie poddany ocenie oddziaływania na
środowisko, a następnie przedłożony celem uchwalenia Radzie Gminy Łagiewniki. Koszty opracowania
strategii zostały zaplanowane w budżecie gminy na 2020rok.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2C797D99-38C9-4AAE-81EB-E58DE8A834F7. uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8

	Załącznik

